
 

             Moravskoslezská 

      divize, skupina D  

             3. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
    Sokol Protivanov 

****************** 
  BLANSKO 22. srpna 2009 

 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

Cena:           ,- Kč 

 

 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 

fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání - firma    

 

 

 
 

 

 

Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz 

a v týdeníku Zrcadlo v úterý 25. srpna 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

 Sokol Protivanov 
 
Brankáři: Jan Vítek (86), Martin Jůna (87) 
 
Obránci: Lukáš Koláček (83), Jiří Vacek (85), Vít Pászto (85), Stanislav Šmíd (90), Luděk 
Ženatý (84), Marek Pospíšil (88) 
 
Záložníci: Pavel Mráček (87), Aleš Látal (80), Petr Poláček (86), Petr Dragon (86), Michal 
Fabiánek (90), Marek Pořízka (90), Martin Vančura (90) 
 
Útočníci: Jakub Zacha (91), Martin Dostál (82), Ondřej Dostál (85), David Rojka (81) 
 
Změny v kádru: 
Příchody:  
přestup: Mráček, hostování: Vacek (oba 1. HFK Olomouc), Šmíd, Fabiánek, Pořízka, O. 
Dostál (všichni 1. SK Prostějov), Vančura, Zacha (oba Sigma Olomouc), prodlouženo 
hostování: Pászto, Látal, Rojka (všichni Sigma Olomouc), Poláček (1. SK Prostějov), Dragon 
(Sulko Zábřeh), M. Dostál (Sokol Kralice) 
 
Odchody: 
konec hostování: Niessner (SK Uničov), Kopecký, Vala (oba Sigma Olomouc), Valášek 
(Sparta Praha), Machálek (1. SK Prostějov) 
 
Realizační tým: 
Trenér: Roman Sedláček (1963)  
Vedoucí mužstva: Josef Ošlejšek (1952) 
Masér: Břetislav Tichý (1946) 
Kustod: Vladislav Krátký (1953)   
   
Tabulka divize po 2. kole: 
 
  1.    FK Šardice 2  2  0  0  7:2  3  6  
  2.    FC Žďas Žďár  2  2  0  0  6:1  3  6  
  3.    1.FC Slovácko B  2  2  0  0  5:0  0  6  
  4.    FC Velké Meziřičí 2  2  0  0  4:1  3  6  
  5.    Sokol Konice 2  1  1  0  4:2  1  4  
  6.    Horácký FK Třebíč 2  1  1  0  3:2  1  4  
  7.    FC Viktoria Otrokovice 2  1  0  1  3:1  0  3  
  8.    Framoz Rousínov 2  1  0  1  3:2  0  3  
  9.    FS Napajedla 2  1  0  1  1:3  0  3  
  10.    FK Pelhřimov 2  0  2  0  3:3  -1  2  
  11.    ČSK Uherský Brod 2  0  1  1  0:1  -2  1  
  12.    FC Forman Boskovice 2  0  1  1  3:5  -2  1  
  13.    SK Rostex Vyškov 2  0  0  2  1:4  -3  0  
  14.    Sokol Protivanov 2  0  0  2  2:6  -3  0  
  15.    FK Apos Blansko 2  0  0  2  1:7  0  0  
      FC Slovan Rosice 2  0  0  2  1:7  -3  0  
 
 
 
  
 



Soupiska FK APOS Blansko 
 
BRANKÁŘI:  1 Aleš Slanina (1980), 20 Karel Švancara (1984) 
OBRÁNCI : 4 Ondřej Španěl (1985), 5 Ondřej Pokorný (1985), 9 Radim 
Bubeníček (1984), 11 Ondřej Kuda (1990), Martin Klimeš (1979), 14 Jan 
Novotný (1989), 15 Michal Hájek (1983), 17 Petr Šíp (1986) 
ZÁLOŽNÍCI: 3 Libor Němec (1978), 6 Kamil Janíček (1986), 7 Lukáš Dvořáček 
(1988), 8 Tomáš Kleveta (1975), 18 Radim Farník (1979), 19 David Bednář 
(1984), 20 Jan Nečas (1984). 
ÚTOČNÍCI: 10 Zdeněk Traxl (1983), 13 Martin Sehnal (1981), 22 Marek 
Pernica (1988) 
 
Ohlédnutí za 2. kolem  
Fotbalisté FK APOS Blansko stále hledají svoji tvář. Svěřenci nového kouče 
Zbyňka Zbořila prohráli na hřišti Otrokovic 3:0 a krčí se na posledním místě 
tabulky. 
FC Viktoria Otrokovice - FK APOS Blansko 3:0 (1:0). Branky: 41. Fiala, 81. 
Šuranský, 89. Vaculík. Střely na branku: 8:2. Střely mimo: 1:4. Rohy: 4:6. Fauly: 
15:19. Ofsajdy: 3:3. ŽK: Janíček, Novotný. Diváků: 105.  
FK APOS Blansko: Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný, Šíp (74. 
Dvořáček) - Bubeníček, Janíček (68. Španěl), Farník (58. Hájek), Bednář - Traxl, 
Sehnal. Trenér: Zbyněk Zbořil 
Naše mužstvo poprvé vedl nový trenér Zbyněk Zbořil, který udělal oproti 
minulému utkání v Šardicích několik změn v sestavě. Kapitánskou pásku 
převzal po zraněném Klevetovi Němec, který se postavil vedle Novotného na 
pozici stopera. Ve středu zálohy nastoupili od úvodních minut Janíček a 
Farník. Post levého obránce obsadil Petr Šíp, Ondřej Pokorný hrál tentokrát 
zprava. 
Úvodní dvacetiminutovka nabídla stovce diváků průměrnou podívanou. Z ní 
vybočila až akce ze 17. min., kdy Traxl uličkou hledal Sehnala, brankář Kašík 
tento záměr včas vystihl a míč pokryl. Otrokovice se vážněji ozvaly ve 21. 
min., se zakončením Fialy si Slanina poradil. Minutu nato nebezpečný centr 
Bubeníčka odvrátil na roh Mařák. Blanenské obraně zatrnulo o dvě minuty 
později, kdy po autu propadl míč k neobsazenému Fialovi, ten v dobré pozici 
mířil vedle. Stejný hráč mohl skórovat ve 35. min., Slanina pohotový volej 
aktivního útočníka efektním skokem lapil. Strážce hostující branky se zapotil i 
po pěti minutách, kdy musel likvidovat tečovanou střelu Hrnčiříka. Když už 
se zdálo, že oba týmy odejdou do kabin za bezbrankového stavu, zahrávali 
domácí ve 41. min. rohový kop, po něm rozhodčí neodpískal šlapák na 
Novotného, díky tomu se k míči dostal zcela volný Fiala, který napálil míč pod  
 
 
 
 



břevno - 1:0. Na nepříliš velkém sebevědomí našich borců přibyla další trhlina. 
Po změně stran se dostalo jako první do zakončení Blansko, střelu Pokorného 
z 25 metrů Kašík vyrazil. Na opačné straně se do vápna prosadil Vaculík, v 
dobré pozici mířil nad. Dvě minuty se s nebezpečnou standardkou vytasil 
Traxl, Kašíka ale nepřelstil. Otrokovice mohly zvýšit své vedení vzápětí, 
Mařák  po rohovém kopu nedokázal míč z bezprostřední blízkosti dotlačit do 
branky. Jak to ve fotbale chodí, mohli za to domácí draze zaplatil, další 
podařenou standardní situaci Traxla však nezužitkoval Novotný, který na 
hranici malého vápna hlavičkoval nad. V 65. min. Bednář posunul míč 
rozběhnutému Bubeníčkovi, který ne zcela ideální přihrávku přeci jen dostihl, 
nacentroval zpět na Bednáře, jehož technická střela skončila těsně vedle. Když 
se neujala ani další nebezpečná standardka Traxla a tečovaná střela stejného 
hráče, udeřili domácí. Na konci zdařilé akce byl v 81. min. Šuranský, který 
suverénně poslal míč do branky - 2:0. Zkázu v podobě tříbrankové prohry 
dokonal v předposlední minutě Vaculík, který prošel do vápna a nedal 
Slaninovi sebemenší šanci - 3:0. 
Zbyněk Zbořil, trenér mužstva: „Chtěli jsme hrát trpělivě ze zajištěné obrany 
a využít každé situace k brejku. V první půli nám to vycházelo, ale do 
ohrožení brány jsme se dostávali jen těžko. Vlastní nepřesností v předfinální 
části jsme se zbavovali možnosti dostat se do šancí. Dostali jsme branku do 
šatny po rohovém kopu, na které jsem hráče zvlášť upozorňoval. Ve druhé 
půli jsme zvýšili aktivitu, ale k šancím to nevedlo. Nedařilo se nám dostat 
kvalitní míče do vápna domácích a tak jsme branku ohrozili jen po 
standardkách, které dobře kopal Traxl. Závěr utkání nám nevyšel, šli jsme do 
třech obránců a na tři útočníky, ale vlastní chybou jsme domácím darovali 
rozhodující druhý gól. Máme o čem přemýšlet, každý z nás musí začít u sebe a 
dát fotbalu víc, než do této chvíle. Čeká nás hodně práce a doufám, že doma s 
Protivanovem to bude o něčem jiném.“ 
 
Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 
 
ČT 27.8 přípr. B Boskovice B : APOS Blansko  16:00 

ČT 27.8 přípr. A Boskovice : APOS Blansko  17:00 

SO 29.8 Žáci A Hustopeče : APOS Blansko 9:00 10:45 

SO 29.8 Dorost A APOS Blansko : Boskovice 12:00 14:15 

SO 29.8 Žáci B Ráječko : APOS Blansko  14:00 

SO 29.8 Muži A Uherský Brod : APOS Blansko  16:30 

SO 29.8 Muži B APOS Blansko : Vísky  16:30 

NE 30.8 Dorost B APOS Blansko : Ráječko  10:00 

ÚT 1.9 Žáci A APOS Blansko : Svratka Brno 16:00 17:45 

ST 2.9 Muži A APOS Blansko : Velké Meziříčí  17:00 

ST 2.9 přípr. A APOS Blansko : Jedovnice Mlýnská 17:00 

ST 2.9 přípr. B Olomučany : APOS Blansko  17:00 

 


